
  

UCHWAŁA NR XIII/189/25 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Białymstoku do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie usług opieki wytchnieniowej w formie pobytu 

dziennego realizowanych w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Jamróz 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1820


		2025-04-04T13:01:40+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




